cht -N"te,t We(4~,a 	- SP
_ ta/.4d,9ra

Camara Municipal de Ibitinga

111111111111 1111111111111
Protocolo Geral n° 3711/2019

Data: 02/09 2019 Horário: 18:07
Legislativo - IND 828/2019

INDICAÇÃO

INDICO A PREFEITURA MUNICIPAL, POR MEIO DO SETOR RESPONSÁVEL, A MANUTENÇÃO DA

SINALIZAÇÃO DE SOLO — "PARE" E O "TRIÂNGULO DE SEGURANÇA DE ESQUINA", NO

CRUZAMENTO DA RUA BOM JESUS, COM A PEREIRA LANDIM, PRÓXIMO AO COLÉGIO VICTOR

MAIDA.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Há bastante fluxo de pedestres e veículos nas proximidades dessa Escola, durante todo o

tempo, principalmente em horário comercial, necessitando da sinalização de solo aparente

para garantir a segurança daqueles que circulam a pé ou que transitam com seus veículos pelo

local, sendo o PARE e o TRIÂNGULO AMARELO na esquina.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 02 de setembro de 2019.

Carlos Alberto Dias arques
.

Vereador — P

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1